



## Yıldırım: Irak-Trkiye İlişkilerinde Yeni Bir Dnem Balamtır

Irak ve İKBY dn Esenboğa Havalimanı'nda medya mensuplarına aklamalarda bulunan Yıldırım, Irak ile Trkiye arasındaki ilişkiler açısından yeni bir dönemin başladığını söyledi.

Aran Haber Agency: Binali Yıldırım, "Sincar bölgesinde PKK'nın konuşlanması, Türkiye'nin milli güvenlik meselesidir. Bu meseleyi de enine boyuna konuştuk. Ya Irak ve Pemergeliği buradan PKK'lar karacak ya da Türkiye olmazsa gereğini yapacak. Bu konudaki dncemiz, durumumuz nettir, bunu da bu ziyaret esnasında ifade ettik" dedi.

Sputnik'in haberine göre Yıldırım, iki ülke ilişkilerinde bundan böyle yeni bir dönem başladığını bildirdi. Yıldırım, yeni dönemde ikili ticaretin artırılması, Irak'ın devam eden terle mücadelelerinin sona erdirilmesi konusundaki kararların, Türkiye tarafından aynı şekilde kabul edilerek, ortak mücadele yapılacak vurguladı. Yıldırım, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Babakan, kendisinin de Ulaştırma Bakan oldu. 2009 yılında Batı'ya ilk ziyareti gerçekleştirdiklerini ve yüksek düzeyli stratejik işbirlikli konseyi toplantılar yaptıklarını hatırlatarak, 2017 yılının ilk yurt dışı ziyaretini de Irak'a yapmalarının, komu Irak'a verdikleri nemin göstergesi olduğunu ifade etti.

Ziyarette, ortak karlar geliştirmek, sorunlar asgariye indirmek amacıyla görüşlerini karşılıklı olarak samimiyetle paylaştıklarını aktaran Yıldırım, "Bugüne kadar aramızdaki istisnai ortamın Irak ile muhafaza etmeye çalıştık. Son aylarda Baika kamp üzerine balayan ve kamuoyuna yansyan bazı karşılıklı söylemler üzerine Irak ile ilişkilerimizde hafif olumsuz durum meydana gelmişti. Bütün bunları ortadan kaldırmak ve Irak ile ekonomik yatırımlar, güvenlik işbirliğimizi geliştirecek yeni bir anlayış tesis etmek için bu toplantı fevkalade yararlı olmuştur" diye konuştu.

Yıldırım, toplantı sonunda ortak bildiri yayımladıklarını, ayrıca yüksek seviyede bir işbirliğine de imza atıldığını söyledi.

Irak ve Türkiye'nin ortak hedeflerine bakıldığında birinci konunun terle mücadele olduğunu dile getiren Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'nin güvenliği Irak'ın güvenliğinden ayrılmaz. Her iki ülkeden birisi güvenli olmazsa diğeri de güvenli" olamaz. Bu bakımdan öncelikle PKK terle mücadele olmak üzere DEA, FET terle mücadelelerine karşı ortak bir anlayış içerisinde mücadele edilmesi konusunda prensip olarak anladık. Irak'ın toprak bütünlüğü, egemenliğinin korunması onların hassasiyeti kadar bizim de hassasiyetimizdir. Kendilerine Baika'daki varlıkların Irak'ın terle mücadelede, özellikle DEA'nın Musul'dan karlımasna yönelik koalisyona gleriyle beraber bu mücadeleyi yapmak üzere geliştirdiğimiz ve bulunma sebebimiz de terle DEA ile mücadelede Irak'a ve koalisyona glerine yardım etmekten başka hiçbir amacımız olmadığını ve seik şekilde kendileriyle paylaştık."

FHA